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Wielofunkcyjny słoik z kranikiem 5 L

Numer katalogowy BR-602505

Kod producenta BR-602505

Kod EAN 5904816007145

Opis produktu
Wykonany z nietłukącego tworzywa słoik o pojemności 5 L to pojemnik wyposażony w zakrętkę z korkiem oraz kranik
spustowy. Produkt świetnie sprawdzi się do przechowywania win, nalewek, soków, lemoniad oraz drinków. Dzięki
wielofunkcyjności możesz korzystać z niego zarówno w domu, garażu, spiżarni, jak i na działce!

Bezpieczne tworzywo - posiada atesty do kontaktu z żywnością i jest świetną, nietłukącą alternatywą dla
standardowych szklanych słoików z kranikiem.
Wygoda nalewania - kranik spustowy, w który wyposażono słoik, pozwala na nalanie odpowiedniej porcji płynu bez
potrzeby podnoszenia całego słoika!
Zakrętka z korkiem - wykonana z tworzywa sztucznego, posiada antypoślizgowe wykończenie oraz uchwyt
pozwalający na wygodne przenoszenie pustego słoika.
Przemyślana konstrukcja - wykorzystuje umieszczony w zakrętce korek jako regulator ciśnienia pozwalający na
bezproblemowy przepływ trunków przez kranik, nawet w przypadku ich małej ilości!
Bezproblemowy w czyszczeniu - dzięki szerokiemu otworowi (fi100) bez problemu można wyczyścić wnętrze słoika
i usunąć z niego wszelkie pozostałości np. owoce lub zioła z nalewek i lemoniad.

Szukasz pojemnika idealnego do przechowywania dużych ilości win, nalewek, soków, drinków lub lemoniad? Postaw na nasz
wielofunkcyjny słoik o pojemności 5 L. Wykonany z atestowanego, bezpiecznego tworzywa może być używany wielokrotnie
bez obaw o jego stłuczenie! Słoik świetnie sprawdzi się nie tylko podczas produkcji domowych trunków, ale także np. podczas
plenerowych spotkań z przyjaciółmi. Poprzez umieszczenie w dolnej części słoja spustowego kranu, produkt umożliwi Ci
bezproblemowe i dziecinnie łatwe nalewanie płynów do szklanki! Niskie ułożenie kranu pozwala na wykorzystanie specjałów
do ostatniej kropli! Przemyślana zakrętka wykonana z plastiku i dołączona do zestawu posiada antypoślizgowe wykończenie,
uchwyt ułatwiający przenoszenie pustego słoika oraz uniwersalny korek wykorzystany jako regulator ciśnienia. Korek
umożliwia bowiem płynne i bezproblemowe nalewanie płynów, nawet w przypadku ich małej objętości, bez spowalniania
przepływu! Otwór słoika o szerokości fi100 ułatwia jego mycie. Tworzywo, z którego został wykonany produkt, jest neutralne w
stosunku do przechowywanym w nich płynów, nie przejmuje ich aromatów ani nie przebarwia się.

Uwaga!

Produkt należy myć ręcznie, ciepłą wodą, przy pomocy miękkiej gąbki, która zminimalizuje ryzyko powstania zarysowań na
powierzchni tworzywa.

Nie zalewaj słoja wodą powyżej 70C.

Dopuszczalne stężenie alkoholu 95%
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